1000M 快速以太网光纤收发器
● 概述
CWDM 1000M 快速以太网光纤收发器是由深圳市源拓光电技术有限公司采用自行研
制生产，并拥有自有知识产权、技术先进和独特工艺的光器件（光收发一体模块），结合目
前国际最新的以太网交换技术，自主研发生产的一款 1000M 光纤收发器。产品设计合理、
技术先进，所有芯片、元器件均选取国内外知名企业的产品，结合目前先进的存储转发技术
并在电路中加入了防雷保护电路，产品的生产完全按照标准的流程进行，有效保证了产品的
可靠性、安全性。该系列产品可以实现数据信号在新型的高速以太网光纤网络中双绞线和光

储存湿度 5%~90%无凝结
尺寸 26mm(H)*70mm(W)*98mm(D) /高*宽*深（外置电源）
● 订货信息
产品型号 工作波长 光接口 电接口 适用光纤类型 光功率(dBm)
接收灵敏
度(dBm)
传输距离
WT-i8110GM 850nm SC RJ-45 多模双纤 -17~-12 ≤-20.0 550m
WT-i8110GM(1310) 1310 nm SC RJ-45 多模双纤 -17~-12 ≤-20.0 2km
WT-i8110GS-10 1310 nm SC RJ-45 单模双纤 -6~-12 ≤-21.0 10km
WT-i8110GS-20 1310 nm SC RJ-45 单模双纤 -3~-8 ≤-23.0 20km
WT-i8110GS-40 1550 nm SC RJ-15 单模双纤 -3~-0 ≤-25.0 40km
WT-i8110GS-80 1550 nm SC RJ-45 单模双纤 ≥1 ≤-27.0 80km
WT-i8110GS-10A/B 1310 nm SC RJ-45 单模单纤 -10~-5 ≤-20.0 10km
WT-i8110GS-20A/B 1310 nm SC RJ-45 单模单纤 -8~-3 ≤-23.0 20km
WT-i8110GS-40A/B 1550 nm SC RJ-15 单模单纤 -3~-0 ≤-23.0 40km
WT-i8110GS-80A/B 1550 nm SC RJ-45 单模单纤 -3~-0 ≤-23.0 60km
注：1、以上产品有独立式、插卡式可选
    2、上述产品可做 OEM
● 收发器命名规则 V1.4
WT–  I 8 1 1 0 G M A - M 60 D – 5 F
品牌名称描述
例如 WT
电源类型描述
空白：外置电源
I ：内置电源
产品类型描述
8：普通以太网收发器
9：单纤单波长收发器●
0：串口收发器*
速率类型描述
0：固定速率
1：自适应
光模块封装类型描述
0：SFP 光模块
1：一乘九光模块
2：SFF*光模块
光口电口数量描述
0：1 光口 1 电口
1：1 光口 4 电口
2：1 光口 2 电口*
3：2 光口 3 电口*
最高通讯速率描述
空：100M
G：1000M
使用光纤类型描述
S：单模
M：多模
使用光纤数量描述
A：双纤
B：单纤
收发器外型描述
空：台式
M：卡式
B:  迷你型
光口传输距离描述
数值：传输公里数
注：05 表示 550 米
光纤接头类型描述
S：SC
F：FC
T：ST
M：MTRJ*
光纤波长类型描述
3：1310nm
5：1550nm
8：850nm
激光器类型描述
F：FP
D：DFB●
P : APD●
注：
1. 带*号产品表示正在研发阶段，暂时不能供货； 带●号产品表示非常规产品，公司不备现货，需要特
殊定制；
2. 100M 双纤 60KM 以上使用 DFB 激光器，如 60~80 公里（包含 60KM）使用 FP 激光器不保证批量供
货；100M 单纤双向 40KM（包含 40KM）使用 DFB 激光器。
3. 1000M 双纤 20 公里以上（包含 20 公里）使用 DFB 激光器，1000M 单纤单模全部使用 DFB。